
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  3 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

RIMBORSO BUONI PASTO SERVIZIO MENSA DIPENDENTI E 
CONTESTUALE LIQUIDAZIONE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/01/2026

 3

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI09/01/2026Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 3 DEL 09/01/2026 

 

 

OGGETTO: 

RIMBORSO BUONI PASTO SERVIZIO MENSA DIPENDENTI E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Vista la comunicazione agli atti dell’ufficio personale con la quale il dipendente di ruolo Sig. G. S. 

Istruttore Amministrativo Contabile in servizio presso l’Area Attività Finanziarie, chiede il rimborso 

dei buoni pasto dallo stesso posseduti e mai utilizzati in passato ed impossibilitato ad utilizzarsi 

nell’attuale, in considerazione della sospensione della convenzione con un esercente in loco che 

garantiva tale servizio (servizio sostituito dalla fornitura di ticket mensa ai dipendenti); 

Atteso che, nello specifico, il sopra citato dipendente, in allegato alla richiesta di rimborso, 

restituisce n. 8 buoni pasto; 

Considerato che il rimborso in questione configura un importo complessivo pari ad € 24,00; 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 26/07/2024 con il quale è stato individuato il Responsabile dell'Area 

Istituzionale e Risorse Umane; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 93 del 18/12/2025 di approvazione della nota di 

aggiornamento al DUP 2026-2028; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 94 del 19/12/2025 di approvazione del bilancio di previsione 

2026 - 2028; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2026 di approvazione del PEG 2026 - dotazione 

finanziaria; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli 

artt. n. 183 e n. 184. 

DETERMINA 

 

1) di procedere al rimborso dei buoni pasto relativi al servizio mensa dipendenti non fruiti dal 
dipendente di ruolo Sig. G. S. Istruttore Amministrativo Contabile in servizio presso l’Area 
Attività Finanziarie, il quale ha presentato esplicita richiesta come agli atti dell’ufficio 
personale; 
 
 

2) di assumere l’impegno di spesa per la somma complessiva pari ad € 24,00 con imputazione 
al Cap. 1880/371 U. 1.10.99.99.999 titolo 1 missione 1 programma 11  del bilancio 
dell’esercizio in corso; 
 

3) di dare atto che tale rimborso configura un importo complessivo pari ad € 24,00; 
 



DETERMINAZIONE N. 3 DEL 09/01/2026 

 

 

4) di dare altresì atto che tale rimborso verrà riconosciuto ai dipendenti in questione 
attraverso l’emolumento stipendiale del mese di gennaio c. a. 
 

LIQUIDA 

 

Al dipendente di ruolo Sig. G. S. Istruttore Amministrativo Contabile in servizio presso l’Area 

Attività Finanziarie, il rimborso dei buoni pasto non dovuti per la somma complessiva pari ad € 

24,00. 

 

 LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE  

 Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 

 

 

 

 


		2026-01-09T09:55:09+0100
	ROSSANA ARNOLDI




